308,35Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
      308,35

Importe en Letras : TRESCIENTOS OCHO EUROS CON TREINTA Y CINCO  CENTIMOS

EXPTE: 2025/TCA_01/000002 GASTO FINAL PROG. PREVENCIÓN EXCLUSIÓN SOCIAL 2024 (Resol. 311/2025 de 03/11/2025)Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

308,35Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
      308,35

Importe en Letras : TRESCIENTOS OCHO EUROS CON TREINTA Y CINCO  CENTIMOS

EXPTE: 2025/TCA_01/000002 GASTO FINAL PROG. PREVENCIÓN EXCLUSIÓN SOCIAL 2024 (Resol. 311/2025 de 03/11/2025)Explicación :

....................................................  ....................................................